Serv. Determinazioni Dirigenzialf

Trasmessa: SQJT Vi

Adgo
(G -0
1 Resp. del sen izio
tgre Ammpinistrativo
‘ Zi\/ 1 SCI n
co¥

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE VIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: concessione contributo in conto capi-
in data 15 NGV. 2006 tale relativo al restauro dei prospetti e al recupero
’ dell’edilizia abitativa, nei Centri Storici di Ragusa.
N oopp Ditta Cabibbo Giovanni

_ Recupero interno
N.7¢8 SETTOREVIII SALDO FINALE

Annotata al Registro Generale

DATA 06.47. 906

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL 00C ¥ 903 CAP. 450k IMP.J"H?)-OLZ(/, iy re
FUNZ . /4/ SERV. & INTER. A

IL. RAGTONIERE

4 /ZO

L”anno duemilasei, il giorno del mese di
nell’ufficio del Settore VIIT il dirigente arch. Gior-
gio Colosi ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

PREMESSO:

_ che con deliberazione Consiliare n.31 del 14 giugno 2000, dichiarata legittima dal
CORE.CO. Centrale in data 8 agosto 2000 con i nn. 4951/4718 di protocollo, ¢ stato ap-
provato il regolamento Comunale per la concessione di contributi, a fondo perduto, per il
recupero dell’ edilizia privata abitativa e per il restauro delle facciate esterne, degli immobi-
i ricadenti nei Centri Storici di Ragusa, di cui alle zone A e B1 del P. R. G. approvato con
D.A. n. 183/74;

- vistalaLR. n.61 dell’11 aprile 1981;

- visto il bando del 31 ottobre 2000;

_ visto le delibere di Giunta nn.1473/00, 1316/01, 1025/02, e le delibere di consiglio nn.
54/03 40/04 e 47/05 con le quali sono state stanziate le somme necessarie per gli interventi
di cui in oggetto;

- vista Iistanza n. 253/c.s. del 29/01/01, avanzata dalla ditta Cabibbo Giovanni, intesa ad ot-
tenere un contributo a fondo perduto, per il recupero interno dell’immobile sito in via Val-
verde nn. 22-24-26;

- considerato che le opere sono state collaudate positivamente, giusta collaudo del 19/10/06;

- considerato che il saldo del contributo da erogare, & subordinato alle risultanze del collaudo
finale, ¢ risultato positivo all’importo del computo metrico preventivo, il contributo conces-
so & di € 13.872,00;

~ che pertanto si pud erogare a saldo la somma di € 13.872,00 per il recupero dell’immobile

de quo.
Vista la copertura finanziaria.

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’ Art. 53 del regolamento di organizzazione degli
uffici e dei servizi.
Visto 1’art. 47 dello statuto di questo Comune;

DETERMINA

1) Erogare la somma di €. 13.872.00, al netto di IV.A. alla ditta Cabibbo Giovanni, nato a
Ragusa il 17/10/1932 ivi residente in via Valverde n. 26, C.F. CBBGNN32R17H163W, facen-
done imputazione al cap. 3ok Bil. 4006 , Res. gco3 , gia impegnate con delibere nn.
1473/00, 1316/01, 1025/02, 54/03, 40/04 E 47/05 (imp. %\ liquid. M%)) '3

=70

2) Autorizzare I"Ufficio Ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento;

COLLAUDO PARTE INTEGRANTE
Ragusa Li

I, DIRIGEN I, SETTORE
Arch. Gio o Colosi

Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti uffici:
IL DIRIGENT EL,.MSETTORE

Vist . Arch. Gij 6 Colosi
1stO

i dirigenT del I° settore

i 5
guss, i {we ii- 3

Lina Scarso i(
'3
i



SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

//ait. 53,

153 co.5
regoldmento

Si attesta la regolarita contabile di cui al
co.l della legge 142/90, e ai sensl dell’a
del D.L.gs. n. 267/2000, dell’art. 17 de
contabilita C.C. n. 48/04.

IL. RESPONSABI DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.
Ragusa 11, \%,\\,Oﬂg

XDI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pub-
blicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la du-
rata di giorni sette, copia della suestesa determina-
zione dirigenziale, e di averne trasmesso copia, al
Segretario Generale.

Ragusaméthkﬂ

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento
del suyindicato periodo di pubblicazione e cioe

Ragusaéﬁﬁ:éﬁ:ﬁig/

IL. MESSO COMUNALE




